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<post@utsira.kommune.no>, postmottak@haugesund.kommune.no, post@norceresearch.no, Leif 
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Sendt: 20.11.2023 12:52:22 
Fra: Per Velde <pve01@karmoy.kommune.no> 
Til styret i Marin Energi Testsenter 

Viser til innkalling til ekstraordinær generalforsamling i Marin Energi Testsenter AS 15.12.2023, 
samt epost datert 06.11.2023, fra Rogaland fylkeskommune, stab og virksomhetsstyring, ved 
Anne Mari Ramsdal. 

Karmøy kommune har tilsvarende utfordringer. Kommunestyrets representant vil kunne delta i 
behandlingen av vedtektsendring om valgkomité, men ikke øvrige forslag til vedtektsendringer. 
De øvrige endringene vil kreve behandling i kommunestyret, trolig ikke før i januar eller februar 
2024. 

Karmøy kommune stiller seg også bak fylkeskommunens behov for mer utfyllende informasjon 
og tid til forsvarlig saksutredning. Samt forslag til at saken om "øvrige" vedtektsendringer 
utsettes til ordinær generalforsamling til våren 

Vennlig hilsen 
Per V. 
________________ 
Per Velde 
Næringssjef, Karmøy kommune 
Telefon: +47 52 85 74 05 
Mobil: +47 950 14 278 
E-post: per.velde@karmoy.kommune.no 
Nettsted: https://www.karmoy.kommune.no 
Besøksadresse: Rådhuset, Statsråd Vinjes gate 25 
Postadresse: Postboks 167, 4291 Kopervik 

https://www.karmoy.kommune.no/
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<bjorn.morten.hermansen@stavanger.kommune.no> 
Emne: Angående innkalling til ekstraordinær generalforsamling i Marin Energi Testsenter AS 15.12.2023 

Hei, 

Vi har en todelt tilbakemelding på innkallingen til ekstraordinær generalforsamling i Marin Energi 
Testsenter AS den 15. desember: 

1) Vedtektsendring om valgkomité kan for vår del behandlet på foreslått dato, da vi har 
nødvendige vedtak og fullmakter til å stemme over dette. 

2) Vedtektsendring som gjelder navnebytte, endring av forretningssted og formål må, jf. 
fylkeskommunens delegasjonsreglement, som tidligere nevnt legges fram for politisk behandling 
i fylkestinget. Det er ikke anledning til å få dette behandlet før den 15. desember av hensyn til 
tidsfrister og forsvarlig saksutredning. Neste fylkesting er den 20. februar. 

Dette innebærer i praksis at entenvil fylkeskommunen måtte stemme nei til forslaget den 15. 
desember grunnet manglende politisk vedtak/mandat, ellerså må saken behandles etter at 
fylkestinget har hatt anledning til å fatte vedtak den 20. februar. Vi anbefaler selvsagt sistnevnte. 

Som flere eiere også ga uttrykk for på eiermøte om selskapets fremtid, vil det være behov for 
mer informasjon og underlag for forslaget og endringene som skisseres. Det oppfordres i 
innkallingen til at eierne tar kontakt med styret for dialog «for å sikre at alle eiere har best mulig 
forutsetninger for å forstå og behandle denne problemstillingen» i forkant av 
generalforsamlingen. 
Dette er informasjonsutveksling som vil være naturlig å dele med alle eierne for å sikre 
likebehandling og lik forståelse av situasjonen, og som vi derfor mener ikke bør være opp til 
hvert enkelt eier å innhente. Samtidig vil det også være naturlig å få oversendt en 
skriftligredegjørelse som kan legges ved den politiske saken, som en del av 
beslutningsgrunnlaget. 
Såfremt vedtektsendringene er tett knyttet opp mot fremtidsbildet og «økt risikoeksponering» 
som det henvises til i brevet, er det naturlig å ha denne informasjonen som en del av 
saksutredningen. 



Vi vil derfor foreslå at saken utsettestil en generalforsamling til våren, og at eierne i mellomtiden 
får lik og utfyllende informasjon til å fatte interne beslutninger om hvordan forholde seg til 
forslaget. 

Med vennlig hilsen 

Anne Mari Ramsdal 
Rådgiver, stab og virksomhetsstyring 
Kultur- og næringsavdelingen 

M + 47 464 27 543 
www.rogfk.no 
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Emne: Innkalling til ekstraordinær generalforsamling i Marin Energi Testsenter AS 15.12.2023 

Denne e-posten kommer fra en ekstern avsender. Ikke klikk på lenker eller åpne vedlegg med mindre du kjenner 
avsenderen og vet at innholdet er sikkert. 

Til eierne i Marin Energi Testsenter AS 

Vedlagt følger innkalling til ekstraordinær generalforsamling i Marin Energi Testsenter 
AS. 

Generalforsamlingen avholdes i Nordsjø Kontorpark, Kvaløygata 3, Haugesund fredag 
15.12.2023 kl 13:00 

Vedlagt følger formell innkalling med saksliste. Protokoll fra ordinær generalforsamling 
23.6.2023 er også vedlagt. 

Mvh 
Arvid Nesse 
Daglig leder 

http://www.rogfk.no/


Hvis du ikke er rett mottaker til denne e-posten, vennligst kontakt avsender, og slett e-posten. 


